compactació, reposició de base de formigó i de la capa asfàltica, col·locació de cinta de
senyalització, fils guia en cada conducte, banda de protecció, maniguets d'unió i mandrinat
dels tubs. Tot inclòs completament acabat, segons indicacions de la DF.

151,53 €

(CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 FDG5Z001C102 u Canalització en calçada de 50x80cm (ampladaxprofunditat) amb prisma tubular formigonat,
format per 1 conducte de tub de PE (AD) DN 63 mm de doble capa segons norma UNE-EN
61386-24 i formigó HM-20/B/20/l.

[...]

compactació, reposició de base de formigó i de la capa asfàltica, col·locació de cinta de
senyalització, fils guia en cada conducte, banda de protecció, maniguets d'unió i mandrinat
dels tubs. Tot inclòs completament acabat, segons indicacions de la DF.

151,91 €

(CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-6 FDG5Z001MR03 m Canalització en calçada mitjançant sistema de microrasa de 10cm d'ample per 35cm de
profunditat amb maquinària amb aspiració i estudi georadar. Inclou:
-Detecció de serveis existents mitjançant la utilització de georadar, inclòs part proporcional

[...]

dimensions interiors, col·locada en vorera, amb perfileria, marc i tapa de fosa dúctil B-125.
Inclou excavació; càrrega de la terra sobrant per al seu transport; subministrament, execució
d'entrades, connexions i segellat amb morter dels conductes. Tot inclòs completament acabat.

217,02 €

(DOS-CENTS DISSET EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-14 FHM3CAM1 u Bàcul de 6 m amb panell solar (190Wp) i bateries (96 Ah - 1152 Wh) tipus BENITO-DIBA.
Inclou maquinaria i material auxiliar pel seu muntatge.

3.703,61 €

(TRES MIL SET-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-15 FHM3Z001 u Unitat d'alimentació amb amb panell solar de 300Wp i bateria de liti-ferrofosfat (LiFePO4) de
capacitat 12V/96Ah preparada per a muntatge a bàcul exterior o paret. Inclou:

- Armari de fibra mecanitzat de dimensions 530x430x200mm amb protecció IP67
- Suport a bàcul
- Connexions i proteccions elèctriques
- Ventilació amb termòstat
- Bateria de liti-ferrofosfat (LiFePO4) de capacitat 12V/96Ah i carregador
- Panell solar de 300Wp i regulador de càrrega de 20A

6.710,50 €

(SIS MIL SET-CENTS DEU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-16 H14Z001 u Conjunt de mesures a prendre durant l’execució de l’obra respecte a prevenció de riscs
d’accidents i malalties professionals, així com les instal·lacions preceptives d’higiene i
benestar dels treballadors, definides a l’Estudi de Seguretat i Salut en el Treball, segons el

[...]

bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust,
element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema
anticaiguda de tipus absorbent d'energia, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362,
UNE-EN 364, UNE-EN 365 i UNE-EN 355

188,46 €

(CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-27 H147RA00 m Corda de poliamida d'alta tenacitat, de 16 mm de diàmetre, per a sirga de cinturó de seguretat 4,80 €

(QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-28 H147Z001 u Gel antisèptic 500 ml 7,15 €

(SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

[...]

P-39 HBBAF002 u Senyal d'advertència, normalitzada amb pictograma negre sobre fons groc, de forma
triangular amb el cantell negre, costat major 85 cm, amb cartell explicatiu rectangular, per ser
vista fins 25 m de distància, fixada i amb el desmuntatge inclòs

154,42 €

(CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-40 HBC12900 u Con de plàstic reflector de 90 cm d'alçària 30,50 €

(TRENTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-41 HBC1GFJ1 u Llumenera amb làmpada intermitent color ambre amb energia de bateria de 12 V i amb el
desmuntatge inclòs